ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

EDITAL Nº 13/2014

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL PARA OS CARGOS DE MOTORISTA E
OPERADOR DE MÁQUINAS

JORGE ANTONIO COMUNELLO, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado
de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas
pelo art. 78, II, da Lei Orgânica Municipal, e em conformidade com o art. 37, II,

da Constituição Federal, com acompanhamento da Comissão Especial
designada pela Administração Municipal e de acordo com a listagem emitida
pela empresa contratada para realização do Concurso Público, DIVULGA a

Classificação final e definitiva dos candidatos aprovados na prova prática e
prova escrita para os cargos de motorista e operador de máquinas, conforme

segue:

1. Lista final e definitiva dos candidatos classificados e aprovados que prestaram

a prova escrita e prova prática para os cargos de motorista e operador de
máquinas com suas respectivas notas:

CARGO: MOTORISTA

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0064 CLEBERSON EBERLE 1,00 1,00 5,80 9,25 8,81 1º

0083 NEIVOR DAMO 0,80 1,00 4,80 9,25 8,46 2º

0056 DORIVAN TRESSOLDI 0,80 1,00 5,80 8,75 8,40 3º

0153 RODRIGO ZANCHET 0,40 1,00 5,80 8,75 8,29 4º

0076

GELSON BARICHELLO

CARVALHO 1,00 0,80 4,60 9,00 8,22 5º

0120 ELEODIR ZANELLA 1,00 1,00 5,00 8,25 7,88 6º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS

INSC NOME CANDIDATO

OBJ.

I

OBJ.

II

OBJ.

III PRATICA NOTA POSIÇÃO

0100 EDIVALDO WILKOSZ 0,80 1,00 5,20 9,50 8,75 1º

0112 DANIMAR TRESSOLDI 1,00 1,00 5,20 8,25 7,94 2º

0135 FÁBIO CASAGRANDA 1,00 1,00 4,40 8,25 7,70 3º

0105 ARIBERTO BORSOI 0,60 1,00 4,40 7,00 6,70 4º
NOTA= (OBJ I + OBJ II + OBJ III) vezes 3 + (PRÁTICA vezes 7) dividido por 10.

LEGENDA:

 OBJ. I = Português;
 OBJ. II = Matemática;

 OBJ. III = Conhecimentos Específicos;

 PRATICA = Prova Prática;

 NOTA = Nota Final;

 POSIÇÃO = Posição de Classificação na prova escrita e prova prática.

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

CONCURSO PÚBLICO 001/2014

2. Não serão admitidos recursos administrativos em face da classificação final e
definitiva.

Formosa do Sul/SC, 22 de setembro de 2014.

JORGE ANTONIO COMUNELLO

Prefeito Municipal